
利用者 様 

ご家族 様 

令和７年３月 

 

介護老人保健施設 オリオン 

施設長  大貫 朱夏 

 

事業所閉鎖後の窓口対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

当施設は令和７年３月末日をもって全サービスの提供を終了いたしますが、お会計や洗濯物

の受渡し等の対応を行うため、事業所閉鎖後も一定期間のみ窓口対応を行います。 

窓口対応については下記の通りとなりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

〔窓口対応期間〕 令和７年４月７日（月）～４月１９日（土） 

平日   ８：３０ ～ １７：３０ （☏ ０２４－９５２－６４１３） 

土曜日  ８：３０ ～ １２：３０ （４／１２、１９） 

 

（会計） ３月ご利用分の請求書は４月１０日迄に全利用者様へ郵送させて頂きます。 

〇窓口支払いの利用者様 

営業日時間内にご来所いただきますようお願いします。 

営業日時間内のご来所が難しい場合は、ご連絡いただきますようお願いします。 

〇口座引落の利用者様 

    ４月１８日（金）までに、指定口座へご入金願います。後日、領収書を郵送いたします。 

 

（その他） 

〇業者洗濯契約者の洗濯物の受渡し 

    委託業者から洗濯物が納品されましたら、ご家族様へご連絡いたします。 

窓口対応期間内にご来所いただきますようお願いします。 

 

４月１９日以降のお問合わせに関しては、星ヶ丘病院（１F受付）までお願い致します。 

星ヶ丘病院（☏ ０２４－９５２－６４１１） 


